OpexoBa Jlapuca lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
5225459

5283528

5335786

5534783

5542042

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4YMNO Opexosa Jlapuca HOpbeBHa

4YroO Opexosa Jlapuca FOpbeBHa

YroO Opexosa Jlapuca FOpbeBHa

Yo Opexosa Jlapuca FOpbeBHa

4YMNO Opexosa Jlapuca HOpbeBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa
20.10.2023

15.11.2023

17.11.2023

20.12.2023

27.12.2023

CBepeHun

OpexoBa Jlapuca KOpbeBHa

003271

28.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

OOM 1N 3eMnA

cBOOOAHBIN
3eMe ibHbIN
yyacTok

cBOOOAHBIN
3eMe ibHbIN
y4acTokK

cB0OOAHBIN
3eMe ibHbIN
y4acToK

KOMHaTa

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH
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