

Орехова Лариса Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Орехова Лариса Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		003271			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5225459	ЧПО Орехова Лариса Юрьевна	20.10.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
5283528	ЧПО Орехова Лариса Юрьевна	15.11.2023	свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5335786	ЧПО Орехова Лариса Юрьевна	17.11.2023	свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5534783	ЧПО Орехова Лариса Юрьевна	20.12.2023	свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5542042	ЧПО Орехова Лариса Юрьевна	27.12.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости